
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TuS Berge R

I II III IV V VI Punkte

5 1 2 4 6 3

12

╳
10

2
12

4 5 7 9
Auszeit

10:19

Ende
11:16

B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte

16 4 11 7 3 15

25

4
23

5
25

6 9 11 13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:19

B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte

15 16 4 11 7 3

25

╳
8
22

2
10
23

3
12
24

4
13
25

6
17

7
21 Auszeit

Ende
11:39

A  TuS Berge S

I II III IV V VI Punkte

1 2 4 7 3 6

19

3
10
17

4
12
18

6
13
19

7
14

8
15

9
16 Auszeit

14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:42

A  TuS Berge R

I II III IV V VI Punkte

4 1 2 6 7 3

27

╳
11
22

3
13
24

6
14
25

7
17
27

9
20

10
21 Auszeit

17:17

Ende
12:06

B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte

16 4 11 7 3 15

25

1
10
23

3
11
24

5
13
25

7
18

8
19

9
21 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
12:09

B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte

11 16 4 15 7 3

25

╳
17

5
22

9
25

14 15 16
Auszeit

9:8

Ende
12:30

A  TuS Berge S

I II III IV V VI Punkte

1 2 6 7 3 4

19

1
17

3
19

8 9 14 15 Auszeit

8:9
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga OS Männer
gemischt

A  TuS Berge vs. SV Viktoria Gesmold III B

Spiel 25 18.01.2026 11:00 Uhr

Sporthalle am Sonnenberg
49626 Berge

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Berge 12/14

1 Hörstemeier, Mathis X

2 Booms, Oliver X
3 Booms, Benjamin X
4 Mack, Jonas X
5 Etscheidt, Marc X

6 Simiuc, Samin X
7 Geers, Luca Matthis X
8 Zühlke, Jonas
9 Kobordo, Pawel

10 Zazai, Asmatullah

13 Wedemeyer, Lukas A…
33 Oing, Kilian

A  Libero

A  Offizielle

T Etscheidt, Marc

C

B  SV Viktoria… 6/14

3 Rose, Max X
4 Hoffmann, Theo X
7 Seelhöfer, Maris X

11 Niemöller, Simon X
15 Vossel, Leonard X
16 Rose, Jonas X

B  Libero

B  Offizielle

T Konermann, Tim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Berge SV Viktoria… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 16 25 1 0 0
1 0 0 19 2 20 25 1 0 0
1 0 1 27 3 24 25 0 0 0
2 0 0 19 4 21 25 1 0 1

5

5 0 1 77 81 100 3 0 1
Start: 11:00 Ende: 12:30 Dauer: 1:30

Sieger: SV Viktoria Gesmold III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kritzler, Oskar 1 Pham, Tony
2 Stresing, Alexander 2 Borgmeyer, Fiete

Schr. Hirata, Phillip yuji
Assist. Raude, Julian

Dokument erstellt: 18.01.2026 12:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


