

**Kreisliga OS Männer**  
gemischt

(A) TuS Berge vs. SV Viktoria Gesmold III (B)  
Spiel 25  
18.01.2026 11:00 Uhr

Sporthalle am Sonnenberg  
49626 Berge



Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 11:16						S						S					
	Startaufstellung							(B) SV Viktoria...						(A) TuS Berge											
	Auswechselspieler		Spielnr.																						
	Spielstand																								
SATZ 1	Start 11:00	(A) TuS Berge						Ende 11:16	(B) SV Viktoria...						Punkte	R	Start 11:19	(B) SV Viktoria...						S	
Aufschlagrunden	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	R			
Auswechselspieler	5	1	2	4	6	3	12	16	4	11	7	3	15	25	15	16	4	11	7	3	6	25	25	19	
Spielstand	X	10	2	12	4	5	7	9	Auszeit	4	5	25	6	9	11	13	Auszeit	8	2	10	12	6	13	19	Auszeit
Aufschlagrunden	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.				10:19																	14:17
SATZ 2	Start 11:42	(A) TuS Berge						Ende 12:06	(B) SV Viktoria...						Punkte	R	Start 12:09	(B) SV Viktoria...						S	
Aufschlagrunden	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	R			
Auswechselspieler	4	1	2	6	7	3	27	16	4	11	7	3	15	25	11	16	4	15	7	3	25	25	19		
Spielstand	X	11	3	6	7	9	10	Auszeit	1	3	5	7	8	9	21	Auszeit	17	5	9	14	15	17	Auszeit		
Aufschlagrunden	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.				17:17																	8:9 17:21
SATZ 3	Start 12:09	(A) TuS Berge						Ende 12:30	(B) SV Viktoria...						Punkte	R	Start 12:14	(A) TuS Berge						S	
Aufschlagrunden	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	R			
Auswechselspieler	4	1	2	6	7	3	27	16	4	11	7	3	15	25	11	16	4	15	7	3	4	25	25	19	
Spielstand	X	11	3	6	7	9	10	Auszeit	1	3	5	7	8	9	21	Auszeit	17	5	9	14	15	17	Auszeit		
Aufschlagrunden	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.				17:17																	8:9 17:21
SATZ 4	Start 12:14	(A) TuS Berge						Ende 12:30	(B) SV Viktoria...						Punkte	R	Start 12:14	(A) TuS Berge						S	
Aufschlagrunden	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	R			
Auswechselspieler	4	1	2	6	7	3	27	16	4	11	7	3	15	25	11	16	4	15	7	3	4	25	25	19	
Spielstand	X	11	3	6	7	9	10	Auszeit	1	3	5	7	8	9	21	Auszeit	17	5	9	14	15	17	Auszeit		
Aufschlagrunden	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.				17:17																	8:9 17:21
SATZ 5	Start 12:14	(A) TuS Berge						Ende 12:30	(B) SV Viktoria...						Punkte	R	Start 12:14	(A) TuS Berge						S	
Aufschlagrunden	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	R			
Auswechselspieler	4	1	2	6	7	3	27	16	4	11	7	3	15	25	11	16	4	15	7	3	4	25	25	19	
Spielstand	X	11	3	6	7	9	10	Auszeit	1	3	5	7	8	9	21	Auszeit	17	5	9	14	15	17	Auszeit		
Aufschlagrunden	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.				17:17																	8:9 17:21

**Sanktionen**

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

**Bemerkungen**

Ergebnisse					
(A) TuS Berge			(B) SV Viktoria...		
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	0	0	12	1	16
1	0	0	19	2	20
1	0	1	27	3	24
2	0	0	19	4	21
				5	
5	0	1	77	81	100
Start: 11:00	Ende: 12:30			Dauer: 1:30	
<b>Sieger: SV Viktoria Gesmold III 3:1</b>					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Kritzler, Oskar		1	Pham, Tony	
2	Stresing, Alexander		2	Borgmeyer, Fiete	
Schr.	Hirata, Phillip yuji				
Assist.	Raude, Julian				

Dokument erstellt: 18.01.2026 12:33 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP